

Forma F-3

Eil. Nr. Pagal užsakyto darbų sąrašą	Darbų pavadinimas	Sąmatinė vertė		Atliktų darbų vertė, Eur		2022.05
		Suma, Eur		Nuo statybos pradžios, įskaitant atsakaitinį laikotarpį	nuo metų pradžios	
	Darbai pagal sutartį 05-226-2021					
1	Senos tvoros atraminių stulpų ir tinklo demontavimas	53754,46		32387,12	0,00	0,00
2	Metalinio tinklo skydų ant metalinių d-70 stulpelių tvoros įrengimas, kai tvoros aukštis 1,8m ir stulpai kas 3,0m	32502,27		32541,30	12691,47	0,00
3	Metalinio tinklo ant metalinių d-70 stulpelių tvoros įrengimas, kai tvoros aukštis 1,8m ir stulpai kas 3,0m	55804,76		29929,88	-370,94	0,00
4	Trijų vielių įtempimo montavimas (taikoma kartu su 3 eilute)	4236,29		2305,66	0,00	0,00
5	Įvažiavimo vartų montavimas	1892		1892,00	0,00	0,00
6	Stebėjimo kameros prie vartų projekto parengimas, montavimas, prijungimas prie įmonės sistemos	1595		1595,00	1595,00	0,00
7	Vartų automatika, montavimas, derinimas	1375		1375,00	1375,00	0,00
8	Projekto elektros-automatinės dalies parengimas	660		660,00	660,00	330,00
9	Elektros įvado atvedimas (4x2 mm ²)	1661		1660,60	1660,60	0,00
10	Šviesolaidinio kabelio atvedimas	1881		1880,00	1880,00	0,00
11	Elektros paskirstymo skydo įrengimas	385		385,00	385,00	0,00
12	Įžeminimo kontūro įrengimas	330		330,00	330,00	330,00
13	Vartų apšvietimo įrengimas	330		330,00	330,00	0,00
14	Geodeziniai ir elektriniai matavimai	330		330,00	330,00	0,00
						0,00
	2021-12 Papildomas susitarimas Nr.1					0,00
	Skrysius Nuo 76 iki 1 piketo					0,00
1	Tvoros stulpų montavimas kalimo būdu	1224,93		1225,00	0,00	0,00
2	Tvoros stulpų montavimas, išgręžiant duobes, bei užpilant ir sutankinant gruntą rankiniu būdu ***Pritaikyta demontavimui	542,5		542,50	542,50	0,00
3	Tvoros stulpai (grąžinami užsakovui)	695,63		696,15	696,15	0,00
4	Regztas tvoros tinklas (medžiaga su transportavimo kaštais) grąžinama užsakovui	1637,43		1528,50	0,00	0,00

5	Metalinio tinklo skydų ant metalinių d-70 stulpelių tvoros įrengimas, kai tvoros aukštis 1,8m (vietoje anksčiau planuotos tinklo tvoros)	7203,56	7203,73	7203,73	
	Skyrius Nuo 7 iki 15 piketo				0,00
5	Krūmų kirtimas nuo 7 iki 15 piketo vidutiniškai 3,5 m pločio	2324,5	2324,50	0,00	0,00
6	Nupjautų krūmų ir smulkaus miško šaknų ir kelmų frezavimas	779,94	779,94	0,00	0,00
7	Nukirstų krūmų susmulkinimas	578,5	578,50	0,00	0,00
8	Šakų, nupjautų krūmų ir smulkaus miško, surinkto į krūvas, pakrovimas ir išvežimas 10 km	1365,11	1365,11	0,00	0,00
	Skyrius Vartelių įrengimas				0,00
9	Vartelių 1,8x1m įrengimas kai stulpai metaliniai d-70 (be vartelių ir stulpų kainos)	268,07	268,07	268,07	0,00
10	Varteliai 1,8x1 m su stulpais 2 vnt, užraktų, raktų komplektu	950	950,00	950,00	0,00
	Skyrius Nuo 57-64 piketo				0,00
11	Įbetonuotų stulpų segmentinei tvorai demontavimas	620	620,00	620,00	0,00
12	Monolitiniai betono kiti pamatai (papildomi betonavimo darbai keičiant stulpų betoninio pagrindo skersmenį iš 200 mm į 350 mm)	1175,19	1175,23	1175,23	0,00
13	Betonas (skirtumas tarp jau išbetonuotų 200 mm skersmens 40-čiai vnt - 1,63 m3 ir betonuojamų 350 mm skersmens 80 vnt - 10 m3)	763,4	763,43	763,43	0,00
	Skyrius Nuo 50-57 piketo				0,00
14	Tvoros stulpų montavimas kalimo būdu (nuo 50 iki 57 piketo kas 2,2 m)	2169,88	2170,00	0,00	0,00
15	Tvoros stulpai	2093,23	2093,12	0,00	0,00
16	Nupirkti tvoros stulpai segmentiniai tvorai (grąžinami užsakovui)	1316,71	481,08	0,00	0,00
	Suma be PVM:	182445,36	132366,42		660,00
	PVM (21 proc.) suma	38313,53	27796,95		138,60
	Suma su PVM	220758,89	160163,37	40033,14	798,60
	Suma mokėjimui (taikomas atvirkštinis PVM)				

Darbus pridavė
UAB "Profitecha"



2022 m. _____

Darbus priėmė: Techninio - projektų skyriaus
Sacharofa priežiūros grupės
UAB "Kauno vandenys" priežiūros inžinierius
Vytautas Slizinskas

(Pareigos, parašas, vardas, pavardė)

2022 m. 06 mėn. 2022

ATLIKŲ DARBŲ AKTAS Nr. 8
2022.06.09

Sutarties pavadinimas **Vičiųnų vandenvietės aptvėrimo darbai**

Sutartis Nr.: **05-226-2021**

Užsakovas: **UAB "Kauno vandenys", Aukštaičių g. 43, 44158, Kaunas, Lietuva, įm.k. 132751369**

Rangovas: **UAB "Profitecha"**

Forma F-2

Eil. Nr. Pagal užsakytų darbų sąrašą	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Pagal sutartį		Nuos statybos pradžios		Likutis		2022.05	
				Vnt kaina be PVM, Eur	Suma, Eur	Kiekis	Suma, Eur	Kiekis	Suma, Eur	Kiekis	Suma, Eur
	Darbai pagal sutartį 05-226-2021										
1	Senos tvoros atraminių stulpų ir tinklo demontavimas	m	3363,69	15,98	53754,46	2026,65	32387,12	1337,04	21367,34	0	0,00
2	Metalinio tinklo skydų ant metalinių d-70 stulpelių tvoros įrengimas, kai tvoros aukštis 1,8m ir stulpai kas 3,0m	m	863,71	37,63	32502,27	864,77	32541,30	0	0,00	0	0,00
3	Metalinio tinklo ant metalinių d-70 stulpelių tvoros įrengimas, kai tvoros aukštis 1,8m ir stulpai kas 3,0m	m	2526,98	22,08	55804,76	1355,52	29929,88	1171,46	25874,88	0	0,00
4	Trijų vielių įtempimo montavimas (taikoma kartu su 3 eilute)	m	7580,94	0,56	4236,29	4117,25	2305,66	3463,69	1930,63	0	0,00
5	Įvažiavimo vartų montavimas	vnt	1	1892,00	1892	1	1892,00	0	0,00	0	0,00
6	Stebėjimo kameros prie vartų projekto parengimas, montavimas, prijungimas prie įmonės sistemos	vnt	1	1595,00	1595	1	1595,00	0	0,00	0	0,00
7	Vartų automatika, montavimas, derinimas	vnt	1	1375,00	1375	1	1375,00	0	0,00	0	0,00
8	Projekto elektros-automatinės dalies parengimas	vnt	1	660,00	660	1	660,00	0	0,00	0,5	330,00
9	Elektros įvado atvedimas (4x2 mm2)	m	380	4,37	1661	380	1660,60	0	0,40	0	0,00
10	Šviesolaidinio kabelio atvedimas	m	400	4,70	1881	400	1880,00	0	1,00	0	0,00
11	Elektros paskirstymo skydo įrengimas	vnt.	1	385,00	385	1	385,00	0	0,00	0	0,00
12	Įžeminimo kontūro įrengimas	vnt	1	330,00	330	1	330,00	0	0,00	1	330,00
13	Vartų apšvietimo įrengimas	vnt	1	330,00	330	1	330,00	0	0,00	0	0,00
14	Geodeziniai ir elektriniai matavimai	kompl.	1	330,00	330	1	330,00	0	0,00	0	0,00
	2021-12 Papildomas susitarimas Nr.1										
	Skyrius Nuo 76 iki 1 piketo										
1	Tvoros stulpų montavimas kalimo būdu	vnt	35	35,00	1224,93	35	1225,00	0	0,00	0	0,00

2	Tvoros stulpų montavimas, išgręžiant duobes, bei užpilant ir sutankinant gruntą rankiniu būdu***Pritaikyta demontavimui	vnt	35	15,50	542,5	35	542,50	0	0,00	0	0,00
3	Tvoros stulpai (grąžinami užsakovui)	m	105	6,63	695,63	105	696,15	0	0,00	0	0,00
4	Regztas tvoros tinklas (medžiaga su transportavimo kaštais) grąžinama užsakovui	m	160,69	10,19	1637,43	150	1528,50	10,69	108,93	0	0,00
5	Metalinio tinklo skydų ant metalinių d-70 stulpelių tvoros įrengimas, kai tvoros aukštis 1,8m (vietoje anksčiau planuotos tinklo tvoros)	m	160,69	44,83	7203,56	160,69	7203,73	0	0,00	0	0,00
	Skyrius Nuo 7 iki 15 piketo										
5	Krūmų kirtimas nuo 7 iki 15 piketo vidutiniškai 3,5 m	ha	1,016	2287,89	2324,5	1,016	2324,50	0	0,00	0	0,00
6	Nupjautų krūmų ir smulkaus miško šaknų ir kelmų	ha	1,016	767,66	779,94	1,016	779,94	0	0,00	0	0,00
7	Nukirstų krūmų susmulkinimas	m3	10	57,85	578,5	10	578,50	0	0,00	0	0,00
8	Šakų, nupjautų krūmų ir smulkaus miško, surinkto į	10m3	1,25	1092,09	1365,11	1,25	1365,11	0	0,00	0	0,00
	Skyrius Vartelių įrengimas										
9	Vartelių 1,8x1m įrengimas kai stulpai metaliniai d-70	vnt.	1	268,07	268,07	1	268,07	0	0,00	0	0,00
10	Varteliai 1,8x1 m su stulpais 2 vnt, užraktu, raktų	vnt	1	950,00	950	1	950,00	0	0,00	0	0,00
	Skyrius Nuo 57-64 piketo										
11	Įbetonuotų stulpų segmentinei tvorai	vnt	40	15,50	620	40	620,00	0	0,00	0	0,00
12	Monolitiniai betono kiti pamatai (papildomi)	m3	8,37	140,41	1175,19	8,37	1175,23	0	0,00	0	0,00
13	Betonas (skirtumas tarp jau išbetonuotų 200 mm	m3	8,37	91,21	763,4	8,37	763,43	0	0,00	0	0,00
	Skyrius Nuo 50- 57 piketo										
14	Tvoros stulpų montavimas kalimo būdu (nuo 50 iki 57 piketo kas 2,2 m)	vnt	62	35,00	2169,88	62	2170,00	0	0,00	0	0,00
15	Tvoros stulpai	m	248	8,44	2093,23	248	2093,12	0	0,00	0	0,00
16	Nupirkti tvoros stulpai segmentiniai tvorai (grąžinami užsakovui)	m	156	8,44	1316,71	57	481,08	99	835,63	0	0,00
	Suma be PVM:				182445,36		132366,42		50078,94		660,00
	PVM (21 proc.) suma				38313,53		27796,95		10516,58		138,60
	Suma su PVM				220758,89		160163,37		60595,52		798,60
	Suma mokėjimui:										

Darbus pradėję
 UAB "Profitecha"
 "Profitecha" Pauža
 LTD
 REPUBLIC OF LITHUANIA

Darbus priėmė:
 UAB "Kauno vandenys"

UAB „Kauno vandenys“
 Techninio - projektų skyriaus
 Siūlybos orientacijos grupės
 techninės priežiūros inžinierius
 Vytautas Stizinskas

2022 m. 06 mėn. 09 d.
 (Pareigos, parašas, vardas, pavardė)